
502645-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 502645-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Olej opałowy – Sukcesywne dostawy oleju opałowego lekkiego, do kotłowni olejowych 
umiejscowionych na drogowych przejściach granicznych w Medyce, Korczowej, Budomierzu, 
Krościenku i Malhowicach
OJ S 162/2024 21/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej
E-mail: korczowa@zopgkor.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywne dostawy oleju opałowego lekkiego, do kotłowni olejowych umiejscowionych 
na drogowych przejściach granicznych w Medyce, Korczowej, Budomierzu, Krościenku i 
Malhowicach
Opis: Przedmiotem zamówienia w niniejszym postępowaniu są sukcesywne dostawy oleju 
opałowego lekkiego do kotłowni olejowych umiejscowionych na drogowych przejściach 
granicznych w Medyce, Korczowej, Budomierzu, Krościenku i Malhowicach jakościowo 
zgodne z Polską Normą wg PN-C-96024 (wg tabeli nr 2) oraz postanowień rozporządzenia 
Ministra Energii z dnia 1 grudnia 2016 r. (Dz. U. 2016, poz. 2008) w sprawie wymagań 
jakościowych dotyczących zawartości siarki dla olejów oraz rodzajów instalacji i warunków, w 
których będą stosowane ciężkie oleje opałowe. Planowana ilość: 700.000,00 litrów. 
Przewidywane ilości dla poszczególnych przejść: DPG MEDYKA: 145.000,00 litrów, DPG 
KORCZOWA:124.000,00 litrów, DPG BUDOMIERZ: 130.000,00 litrów, DPG KROŚCIENKO: 
91.000,00 litrów, DPG MALHOWICE: 210.000,00 litrów.
Identyfikator procedury: 9d1623dc-16bc-4fd3-ab82-7ccdfddc8c5e
Wewnętrzny identyfikator: DAE-242/12/I/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09135100 Olej opałowy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Korczowa-Przejście Graniczne  
Miejscowość: Korczowa
Kod pocztowy: 37-552
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/502645-2024
mailto:korczowa@zopgkor.pl


502645-2024 Page 2/9

2.1.6.

Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust.1 pkt.6 pzp jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 
85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania 
tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że 
spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez 
wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Do oferty należy 
załączyć Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ - załącznik nr 4 do SWZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: Oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej (Załącznik nr 8 do SWZ).
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art.108 ust.1 pkt 1 i 2 pzp. Do oferty należy załączyć 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ - załącznik nr 4 do SWZ), Podmiotowy 
środek dowodowy: Informacja z Krajowego Rejestru Karnego sporządzonej nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
Udział w organizacji przestępczej: Art.108 ust.1 pkt 1 i 2 pzp. Do oferty należy załączyć 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ - załącznik nr 4 do SWZ), Podmiotowy 
środek dowodowy: Informacja z Krajowego Rejestru Karnego sporządzonej nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art.108 ust.1 pkt 1 i 2 pzp. Do oferty należy 
załączyć Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ - załącznik nr 4 do SWZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: Informacja z Krajowego Rejestru Karnego sporządzonej nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Art.108 ust.1 pkt.3 pzp. Do oferty należy 
załączyć Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ - załącznik nr 4 do SWZ)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art.108 ust.1 pkt.
5 pzp. oświadczenie Wykonawcy o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 594 z późn. zm.), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę lub ofertę 
częściową albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty lub oferty częściowej 
niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 
Podmiotowy środek dowodowy: Oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej (Załącznik nr 8 do SWZ).
Upadłość: Art.109 ust.1 pkt.4 pzp. 2.Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający 
może wykluczyć wykonawcę w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, 
którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego 
działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji 
wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury. Do oferty należy załączyć Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ - 
załącznik nr 4 do SWZ).
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Art.109 ust.1 pkt.4 pzp. 2.Z postępowania o 
udzielenie zamówienia zamawiający może wykluczyć wykonawcę w stosunku do którego 
otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł 
układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on 
w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach 



502645-2024 Page 3/9

miejsca wszczęcia tej procedury. Do oferty należy załączyć Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ - załącznik nr 4 do SWZ).
Korupcja: Art.108 ust.1 pkt.1 i 2 pzp. Do oferty należy załączyć Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ - załącznik nr 4 do SWZ), Podmiotowy środek dowodowy: Informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert.
Płatność podatków: Art.108 ust.1 pkt.3 pzp. Do oferty należy załączyć Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ - załącznik nr 4 do SWZ).
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art.
108 ust.1 pkt 1 i 2 pzp. Do oferty należy załączyć Jednolity Europejski Dokument Zamówienia 
(JEDZ - załącznik nr 4 do SWZ), Podmiotowy środek dowodowy: Informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art.108 ust.1 pkt 1 pzp. 1.Z 
postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których 
zachodzi którąkolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 ustawy będącego osobą 
fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo:udziału w zorganizowanej grupie 
przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa 
skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego,handlu ludźmi, o którym mowa w 
art. 189a Kodeksu karnego, o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w 
art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048 z poźn.zm.) 
lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych 
specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 
930 z późn.zm.),finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w 
art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia 
przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 
299 Kodeksu karnego,charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu 
karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, powierzenia wykonywania pracy 
małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. 
o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1745 z późn.zm.),przeciwko 
obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo 
oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko 
wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub 
przestępstwo skarbowe, którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 
2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew 
przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony 
określony w przepisach prawa obcego. Art.108. ust.1 pkt.4 - Wykonawca podlega wykluczeniu 
z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz.Urz.UE.L.229 z 31.07.2014 r., str. 1) - dalej rozporządzenie nr 833/2014, zmienionego art. 
1 pkt 15 rozporządzenia Rady (UE) 2022/1269 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833
/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE.L.93. z 21.07.2022 r., str. 1) – dalej rozporządzenie nr 2022
/1269. Mocą art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę (Dz. U. 2024 poz. 507 z późn.zm.), 
zwaną dalej „specustawą sankcyjną” ustawodawca przewidział krajową obligatoryjną 
podstawę do badania wykonawcy pod kątem wykluczenia z postępowania, jeżeli: wykonawca 
oraz uczestnik konkursu wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 



502645-2024 Page 4/9

5.1.1.

5.1.

listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 specustawy 
sankcyjnej,wykonawca oraz uczestnik konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w 
rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1124) jest osoba wymieniona w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub 
będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na 
listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3 specustawy sankcyjnej, wykonawca oraz uczestnik konkursu, 
którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn.zm.) jest podmiot wymieniony w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany 
na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany 
na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3 specustawy sankcyjnej. Do oferty należy załączyć Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ - załącznik nr 4 do SWZ), Podmiotowy środek 
dowodowy: Oświadczenie o braku podstaw wykluczenia (Załącznik nr 10 do SWZ), Informacja 
z Krajowego Rejestru Karnego sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywne dostawy oleju opałowego lekkiego, do kotłowni olejowych umiejscowionych 
na drogowych przejściach granicznych w Medyce, Korczowej, Budomierzu, Krościenku i 
Malhowicach
Opis: Przedmiotem zamówienia w niniejszym postępowaniu są sukcesywne dostawy oleju 
opałowego lekkiego do kotłowni olejowych umiejscowionych na drogowych przejściach 
granicznych w Medyce, Korczowej, Budomierzu, Krościenku i Malhowicach jakościowo 
zgodne z Polską Normą wg PN-C-96024 (wg tabeli nr 2) oraz postanowień rozporządzenia 
Ministra Energii z dnia 1 grudnia 2016 r. (Dz. U. 2016, poz. 2008) w sprawie wymagań 
jakościowych dotyczących zawartości siarki dla olejów oraz rodzajów instalacji i warunków, w 
których będą stosowane ciężkie oleje opałowe. Planowana ilość: 700.000,00 litrów. 
Przewidywane ilości dla poszczególnych przejść: DPG MEDYKA: 145.000,00 litrów, DPG 
KORCZOWA:124.000,00 litrów, DPG BUDOMIERZ: 130.000,00 litrów, DPG KROŚCIENKO: 
91.000,00 litrów, DPG MALHOWICE: 210.000,00 litrów.
Wewnętrzny identyfikator: DAE-242/12/I/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09135100 Olej opałowy
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający na podstawie art. 441 ustawy pzp przewiduje zastosowanie prawa 
opcji poprzez złożenie jednostronnego pisemnego oświadczenia zawierającego ilości oleju 
opałowego, którego dostarczenie ma nastąpić w ramach prawa opcji. Oświadczenie o 
skorzystaniu z prawa opcji może nastąpić w terminie najpóźniej 5 dni przed upływem terminu 
obowiązywania umowy. Prawo opcji polega na zwiększeniu ilości oleju opałowego 
zamawianego w ramach umowy maksymalnie do 30% wynagrodzenia Wykonawcy 
określonego w umowie obowiązującego w dniu złożenia oświadczenia o skorzystaniu z prawa 
opcji. Uprawnienie o którym mowa w zdaniu poprzedzającym może być wykonane 
wielokrotnie, aż do osiągnięcia wysokości 30 % wynagrodzenia Wykonawcy z dnia złożenia 



502645-2024 Page 5/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

oświadczenia. Skorzystanie z prawa opcji powoduje zwiększenie maksymalnego 
wynagrodzenia Wykonawcy określonego w umowie. W przypadku skorzystania z prawa opcji 
postanowienia umowy w zakresie cen stosuje się bezpośrednio do zwiększonego zakresu 
zamówienia. Warunkiem skorzystania z prawa opcji jest należyte wykonywanie przez 
Wykonawcę przedmiotu niniejszej umowy. Z tytułu nie skorzystania przez Zamawiającego 
prawa opcji Wykonawcy nie przysługuje jakiekolwiek roszczenie.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Zakład Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej, Korczowa-Przejście 
Graniczne  
Miejscowość: Korczowa
Kod pocztowy: 37-552
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Zakład Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej, Budomierz-Przejście 
Graniczne  
Miejscowość: Budomierz
Kod pocztowy: 37-625
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Zakład Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej, Krościenko-Przejście 
Graniczne  
Miejscowość: Krościenko
Kod pocztowy: 38-700
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Zakład Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej, Malhowice-Przejście 
Graniczne  
Miejscowość: Malhowice
Kod pocztowy: 37-733
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Zakład Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej, Medyka-Przejście 
Graniczne  
Miejscowość: Medyka
Kod pocztowy: 37-732
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne



502645-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: koncesja
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada aktualną koncesję, wydaną przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki uprawniającą do wykonywania działalności w zakresie 
obrotu paliwami, wymaganą przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo 
energetyczne (Dz. U. z 2024 r, poz. 266 z późn. zm.).

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: polisa OC
Opis: Opłacona polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem Zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 300 000,00 
złotych

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: wykaz pojazdów
Opis: Wykonawca winien dysponować odpowiednim środkiem transportu, za pomocą którego 
odbywają się dostawy, tj. specjalistyczną autocysterną zaopatrzoną w urządzenia wydawcze 
posiadające instalację pomiarową przewoźną do wydawania paliw ciekłych, wskazującą 
dokładną ilość wydanego oleju opałowego w warunkach pomiarowych – temperaturze 
odniesienia t=150C (Zamawiający do rozliczenia przyjmuje temperaturę 150C). Urządzenia te 
powinny posiadać ważne świadectwo legalizacji wydane przez stosowny Urząd Miar.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zamawiający dokona wyboru oferty najkorzystniejszej wyłącznie na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w SWZ.W niniejszym postępowaniu Zamawiający będzie oceniał 
oferty na podstawie następujących kryteriów i przyznanej im wagi: Cena (C) – 100 pkt.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zopgkor

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zopgkor
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 26/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:

https://platformazakupowa.pl/pn/zopgkor
https://platformazakupowa.pl/pn/zopgkor


502645-2024 Page 7/9

5.1.16.

5.1.15.

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej 
wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o 
konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, 
o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 
Odwołanie przysługuje na: 1)niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, 
podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie 
umowy, 2)zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której 
zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 
Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub treści SWZ 
na stronie internetowej. Odwołanie wnosi się w terminie: 1)10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2)15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1. Odwołanie w 
przypadkach innych niż określone w ust. 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. W postępowaniu 
toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego 
rozdziału nie stanowią inaczej. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu 
zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe albo 
wysłanie na adres do doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych, jest równoznaczne z jej wniesieniem. 
Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu 
zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza



502645-2024 Page 8/9

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej
Numer rejestracyjny: 7922273106
Adres pocztowy: Korczowa - Przejście Graniczne  
Miejscowość: Korczowa - Przejście Graniczne
Kod pocztowy: 37-552
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Administracji i Eksploatacji
E-mail: korczowa@zopgkor.pl
Telefon: 16 624-25-50
Adres strony internetowej: https://zopgkor.pl/bip.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zopgkor
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 77 01
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7aa87a1d-5c26-41ad-9811-35abf2e8aa11 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 20/08/2024 10:39:32 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 502645-2024
Numer wydania Dz.U. S: 162/2024

mailto:korczowa@zopgkor.pl
https://zopgkor.pl/bip.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zopgkor
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


502645-2024 Page 9/9

Data publikacji: 21/08/2024


